
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025

Классический лук Юноши до 18 лет
1 СЕМЕНОВ Павел

Прошел в 1/16
ИРК

1/48

33
80

ДОРЖИЕВ Бэликто
МАХОВ Степан

БУР
БУР

6
2

81
32

МУРАТОВ Александр
КОПЫЛОВ Артем

МО
ХМА

6
5

п.10
п.8

17
96

ДУЛМАЕВ Амгалан
МАЦАКОВ Санан

БУР
КЛМ

6
0

65
48

МОРОЗОВ Елисей
ЭРДЫНЕЕВ Дашинима

МСК
БУР

6
5

п.10
п.8

49
64

КУТЕЛИЯ Николай
МИНЕНКОВ Никита

МО
КРД

6
4

97
16

МАТВЕЕВ Никита
НИКОЛАЕВ Никита

МО
ИРК

0
6

9
104

РЫГЗЫНОВ Радна ЗАБ Bye

57
56

АНТИПОВ Руслан
ЛУБСАНОВ Дуйнхор

КЛЖ
БУР

6
4

41
72

ЖУРАВКИН Евгений
СКВОРЦОВ Михаил

МСК
ТЮМ

6
2

89
24

КОЛОВ Владислав
ЛЫТКИН Данил

ТАТ
ЯКУ

0
6

25
88

ЧУСОВСКОЙ Тимур
БЕРДНИКОВ Александр

ЯКУ
ЧУВ

6
0

73
40

РАЖАПОВ Нуриет
НЕБРОДОВСКИЙ Владислав

МСК
СПБ

1
7

8
Прошел в 1/16
БАБУДОРЖИЕВ Эрдэм ЗАБ

5 МАЛАФЕЕВ Максим
Прошел в 1/16

СВЕ

1/48

37
76

ЗУБКОВ Олег
ОСИПОВ Глеб

МСК
ЧУВ

6
2

85
28

БАЙБУРИН Айдар
ЛОГАЧЁВ Тимофей

БШК
МСК

2
6

21
92

КРАПИВИН Филипп
ШАКИРОВ Арслан

ПЕР
ТАТ

6
0

69
44

ГУСТОВСКИЙ Дмитрий
МАТВЕЕВ Алдар

КРД
ИРК

2
6

53
60

БАЛДАНОВ Очир
ТОЛСТОКОРОВ Григорий

ИРК
РОС

6
2

101
12 ТУДУПОВ Билигто ЗАБ Bye

13
100

НОВОСЕЛЬЦЕВ Владислав МСК Bye

61
52

ЮМСУРУНОВ Кирилл
ДУНАЕВ Александр

МСК
ПСК

2
6

45
68

СМЕРДОВ Михаил
ШЕВЧЕНКО Федор

СВЕ
КРК

6
5

п.8
п.4

93
20

КВЯТКОВСКИЙ Елисей
ДОНДУКОВ Даниил

КЛН
БУР

2
6

29
84

МАКАРОВ Вячеслав
ПЕЧКИН Семен

ЯКУ
ЧУВ

6
0

77
36

АДУЛЛИН Радмир
ЯКОВЛЕВ Илья

РОС
БУР

4
6

4
Прошел в 1/16
ЦЫБИКОВ Арам ЗАБ

3 СПИРИДОНОВ Самсон
Прошел в 1/16

ЯКУ

1/48

35
78

КОСТИКОВ Илья
КОРНЕЕВ Владислав

МСК
ХМА

7
1

83
30

КОЛТАШЕВ Денис
КУЗЬМИН Никита

СВЕ
ЧУВ

2
6

19
94

БАТОЕВ Жамсо
ХАМЗИН Павел

ЗАБ
ТАТ

6
0

67
46

БОРЗИКОВ Глеб
САГАЛУЕВ Церен

ОРЛ
БУР

4
6

51
62

ЛОБАЧЕВ Михаил
ШВЕЦОВ Андрей

ХАБ
ХМА

4
6

99
14 ЭЛБЭГТУЕВ Бато ЗАБ Bye

11
102

ГАРМАЖАПОВ Цыден ЗАБ Bye

59
54

ТЕРЕНТЬЕВ Сергей
ШАРАЛДАЕВ Вячеслав

ИРК
БУР

6
2

43
70

ВЕЛИМЕТОВ Абдурахман
МАНХАНОВ Эрдэни

ДАГ
МСК

6
2

91
22

РЕПРЫНЦЕВ Кирилл
СЫДЫКОВ Аламжи

СПБ
БУР

2
6

27
86

ДАМПИЛОВ Саян
МЕЛЬНИКОВ Глеб

БУР
ТАТ

6
0

75
38

ЖАЛСАНДОРЖИЕВ Жамьян
МАГЗЯНОВ Ратмир

ЗАБ
БШК

2
6

6
Прошел в 1/16
КИРЬЯКОВ Лука МСК

7 КИМ Владимир
Прошел в 1/16

ЯКУ

1/48

39
74

ТУРАНОВ Семен
МИФТАХОВ Амир

ЗАБ
МСК

6
0

87
26

ЖАЛСАНОВ Артем
МАСТЕРЧУК Даниил

БУР
ЗАБ

1
7

23
90

ЛЕМЕШЕВ Иван
ШЕВЧЕНКО Прохор

АДЫ
КРК

6
0

71
42

ДОЛЕНКО Александр
АНИСТРАТЕНКО Александр

КРК
КРЫ

1
7

55
58

АНДРЕЕВ Михаил
ЧУБ Владислав

СПБ
КРЫ

4
6

103
10 БАТОЖАПОВ Эрдэм ЗАБ Bye

15
98

БАЛЬЧИНДОРЖИЕВ Жамсо ЗАБ Bye

63
50

КОЗНОВ Александр
ЖИЛИН Александр

ЯРО
ИРК

2
6

47
66

ДЕНИСОВ Иван
ЛЕВЫЙ Максим

РОС
КЛН

0
6

95
18

ТИМОФЕЕВ Виталий
ШУЛУНОВ Иван

ТАТ
ИРК

0
6

31
82

ЗАМАЛЕТДИНОВ Камиль
ВОЛОДИН Антон

ТАТ
ТАТ

7
3

79
34

ГАРИПОВ Данис
ЛАДЫЖЕНСКИЙ Ярослав

ТАТ
БУР

1
7

2
Прошел в 1/16
ТАНГАТОВ Зандан ЗАБ

1/24

29 27 28
23 25 22

Доржиев Б.
Муратов А.

6
0

27 28 24 25 26
27 24 20 26 27

Дулмаев А.
Морозов Е.

5
6

п.7
п.9

25 23 27 22
26 26 27 29

Кутелия Н.
Николаев Н.

1
7

27 26 25 27
22 24 25 24

Рыгзынов Р.
Антипов Р.

7
1

29 27 30
25 26 24

Журавкин Е.
Лыткин Д.

6
0

26 27 24 23
27 26 25 28

Чусовской Т.
Небродовский В.

2
6

1/24

25 24 28 25
26 25 26 27

Зубков О.
Логачёв Т.

2
6

27 25 27 28 28
28 26 26 28 22

Крапивин Ф.
Матвеев А.

6
5

п.8
п.7

26 29 26 27 29
23 27 28 28 26

Балданов О.
Тудупов Б.

6
4

24 26 26 28
20 26 18 21

Новосельцев В.
Дунаев А.

7
1

29 25 27
28 24 25

Смердов М.
Дондуков Д.

6
0

27 27 29 25 27
28 25 27 27 27

Макаров В.
Яковлев И.

5
6

п.9
п.9+

1/24

25 27 24 26
27 27 26 27

Костиков И.
Кузьмин Н.

1
7

28 30 28
24 28 26

Батоев Ж.
Сагалуев Ц.

6
0

27 23 23 23 26
24 28 27 16 26

Швецов А.
Элбэгтуев Б.

5
6

24 24 26 24 28
20 24 23 27 28

Гармажапов Ц.
Терентьев С.

6
4

26 27 26 27
25 25 26 27

Велиметов А.
Сыдыков А.

6
2

25 27 26 24 18
23 27 22 28 27

Дампилов С.
Магзянов Р.

5
6

п.9
п.X

1/24

26 26 27 27
26 23 25 18

Туранов С.
Мастерчук Д.

7
1

28 28 28
27 27 27

Лемешев И.
Анистратенко А.

6
0

27 26 24 28 27
26 29 26 26 27

Чуб В.
Батожапов Э.

6
5

п.X+
п.10

26 28 27
19 26 25

Бальчиндоржиев Ж.
Жилин А.

6
0

26 26 26 27 26
28 28 25 26 26

Левый М.
Шулунов И.

5
6

п.9
п.9+

28 26 26 28 28
23 27 26 25 27

Замалетдинов К.
Ладыженский Я.

7
3
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Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Кубок Генерального прокурора Российской Федерации"
(ЕКП №2022160021040841) Российская федерация стрельбы из лука (RU202523)
г.Казань, Республика Татарстан, с 21-09-2025 по 27-09-2025

Классический лук Юноши до 18 лет1/24

1 СЕМЕНОВ Павел
Прошел в 1/16

ИРК

33
81

ДОРЖИЕВ Бэликто
МУРАТОВ Александр

БУР
МО

6
0

17
65

ДУЛМАЕВ Амгалан
МОРОЗОВ Елисей

БУР
МСК

5
6

п.7
п.9

49
16

КУТЕЛИЯ Николай
НИКОЛАЕВ Никита

МО
ИРК

1
7

9
57

РЫГЗЫНОВ Радна
АНТИПОВ Руслан

ЗАБ
КЛЖ

7
1

41
24

ЖУРАВКИН Евгений
ЛЫТКИН Данил

МСК
ЯКУ

6
0

25
40

ЧУСОВСКОЙ Тимур
НЕБРОДОВСКИЙ Владислав

ЯКУ
СПБ

2
6

8
Прошел в 1/16
БАБУДОРЖИЕВ Эрдэм ЗАБ

5 МАЛАФЕЕВ Максим
Прошел в 1/16

СВЕ

37
28

ЗУБКОВ Олег
ЛОГАЧЁВ Тимофей

МСК
МСК

2
6

21
44

КРАПИВИН Филипп
МАТВЕЕВ Алдар

ПЕР
ИРК

6
5

п.8
п.7

53
12

БАЛДАНОВ Очир
ТУДУПОВ Билигто

ИРК
ЗАБ

6
4

13
52

НОВОСЕЛЬЦЕВ Владислав
ДУНАЕВ Александр

МСК
ПСК

7
1

45
20

СМЕРДОВ Михаил
ДОНДУКОВ Даниил

СВЕ
БУР

6
0

29
36

МАКАРОВ Вячеслав
ЯКОВЛЕВ Илья

ЯКУ
БУР

5
6

п.9
п.9+

4
Прошел в 1/16
ЦЫБИКОВ Арам ЗАБ

3 СПИРИДОНОВ Самсон
Прошел в 1/16

ЯКУ

35
30

КОСТИКОВ Илья
КУЗЬМИН Никита

МСК
ЧУВ

1
7

19
46

БАТОЕВ Жамсо
САГАЛУЕВ Церен

ЗАБ
БУР

6
0

62
14

ШВЕЦОВ Андрей
ЭЛБЭГТУЕВ Бато

ХМА
ЗАБ

5
6

11
59

ГАРМАЖАПОВ Цыден
ТЕРЕНТЬЕВ Сергей

ЗАБ
ИРК

6
4

43
22

ВЕЛИМЕТОВ Абдурахман
СЫДЫКОВ Аламжи

ДАГ
БУР

6
2

27
38

ДАМПИЛОВ Саян
МАГЗЯНОВ Ратмир

БУР
БШК

5
6

п.9
п.X

6
Прошел в 1/16
КИРЬЯКОВ Лука МСК

7 КИМ Владимир
Прошел в 1/16

ЯКУ

39
26

ТУРАНОВ Семен
МАСТЕРЧУК Даниил

ЗАБ
ЗАБ

7
1

23
42

ЛЕМЕШЕВ Иван
АНИСТРАТЕНКО Александр

АДЫ
КРЫ

6
0

58
10

ЧУБ Владислав
БАТОЖАПОВ Эрдэм

КРЫ
ЗАБ

6
5

п.X+
п.10

15
50

БАЛЬЧИНДОРЖИЕВ Жамсо
ЖИЛИН Александр

ЗАБ
ИРК

6
0

66
18

ЛЕВЫЙ Максим
ШУЛУНОВ Иван

КЛН
ИРК

5
6

п.9
п.9+

31
34

ЗАМАЛЕТДИНОВ Камиль
ЛАДЫЖЕНСКИЙ Ярослав

ТАТ
БУР

7
3

2
Прошел в 1/16
ТАНГАТОВ Зандан ЗАБ

1/16

28 27 28 28 28
25 29 26 28 27

Семенов П.
Доржиев Б.

7
3

24 26 26 28 26
26 24 27 27 26

Морозов Е.
Николаев Н.

5
6

п.9
п.9+

27 27 26 29 28
27 24 27 23 22

Рыгзынов Р.
Журавкин Е.

7
3

28 23 27 22 26
22 28 27 28 27

Небродовский В.
Бабудоржиев Э.

3
7

28 29 27 27
27 26 27 26

Малафеев М.
Логачёв Т.

7
1

26 28 25 25 27
24 28 27 26 25

Крапивин Ф.
Балданов О.

6
5

п.8+
п.8

27 27 28 28 29
24 27 26 29 27

Новосельцев В.
Смердов М.

7
3

24 29 29 28
29 28 26 26

Яковлев И.
Цыбиков А.

6
2

26 29 27
23 28 26

Спиридонов С.
Кузьмин Н.

6
0

30 29 28 27
27 29 25 26

Батоев Ж.
Элбэгтуев Б.

7
1

27 26 25 28 26
26 27 28 28 29

Гармажапов Ц.
Велиметов А.

3
7

26 25 27 29
23 26 24 27

Магзянов Р.
Кирьяков Л.

6
2

27 30 28
26 27 26

Ким В.
Туранов С.

6
0

27 24 27
28 26 28

Лемешев И.
Чуб В.

0
6

25 28 29 28
25 27 26 26

Бальчиндоржиев Ж.
Шулунов И.

7
1

24 27 24
28 28 29

Замалетдинов К.
Тангатов З.

0
6

1/8

28 27 25 30
24 26 26 28

Семенов П.
Николаев Н.

6
2

29 28 26 27
27 28 26 26

Рыгзынов Р.
Бабудоржиев Э.

6
2

28 25 28 25
28 23 27 25

Малафеев М.
Крапивин Ф.

6
2

29 29 27 25 29
24 27 29 29 24

Новосельцев В.
Яковлев И.

6
4

25 28 28 28 27
27 28 25 28 29

Спиридонов С.
Батоев Ж.

4
6

28 25 28
27 23 24

Велиметов А.
Магзянов Р.

6
0

24 27 26 28
24 21 25 24

Ким В.
Чуб В.

7
1

28 27 29 27 27
28 28 28 28 29

Бальчиндоржиев Ж.
Тангатов З.

3
7

1/4

28 28 28 26
26 29 26 25

Семенов П.
Рыгзынов Р.

6
2

27 28 25 29
26 26 28 26

Малафеев М.
Новосельцев В.

6
2

27 27 28 28 26
26 28 27 29 29

Батоев Ж.
Велиметов А.

4
6

27 26 26 28 28
27 26 27 27 27

Ким В.
Тангатов З.

6
4

1/2

28 27 29 29 29
28 28 28 30 26

Семенов П.
Малафеев М.

6
5

п.10
п.9

27 27 26 26 28
26 28 25 30 24

Велиметов А.
Ким В.

6
4

Бронза

25 27 27 28
28 30 24 29

Малафеев М.
Ким В.

2
6

Золото

28 29 28
27 28 22

Семенов П.
Велиметов А.

6
0
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